
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного  вида № 197» 

350075, РФ. Краснодарский край,  г. Краснодар ул. им. Селезнева, д. 114 А 

 

П Р И К А З 

 

  «28» августа 2024  г.                     № 111  - ОД 

 
 

 

Об утверждении рабочей группы ВСОКО  

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

 

На основании приказа МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад       

№ 197» от 21.08.2024 г. № 104 - ОД «Об утверждении Положения о 

ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197», приказываю: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней 

системы оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ МО                     

г. Краснодар «Детский сад № 197». 
 

1. Дьяченко Е.В.                 старший воспитатель 

2. Лисовая А.С.                   музыкальный руководитель 

3. Мецлер И.О.                    педагог-психолог 

4. Зуева И.А.                        инструктор по физической культуре 

5. Алоян Л.Э.                       учитель-логопед 

6. Чистякова Н.А.                воспитатель 

7. Остапенко Е.В.               представитель родительской общественности 
 

2. Утвердить план работы рабочей группы по проведению  ВСОКО 

в МБДОУ МО      г. Краснодар «Детский сад № 197» (Приложение 1). 

3. Старшему воспитателю Дьяченко Е.В. ознакомить рабочую 

группу по проведению внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» до 02.09.2024 г. 

4.      Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий                                                                                       Н.А. Дударева                   

 

 
 


		2024-09-11T13:20:58+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ




